
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 29 листопада 2018 

року № 382 

11 липня 2019 року Старокостянтинів   № 225 п.2   

 

 

Враховуючи, що відповідно до Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», рішення 

виконавчого комітету міської ради щодо встановлення тарифів на послуги, які 

передбачені необхідним мінімальним переліком окремих видів ритуальних 

послуг, що надаються Старокостянтинівським комбінатом комунальних 

підприємств не є регуляторним актом, відповідно до розпорядження міського 

голови від 01 липня 2019 року № 195/2019-рв «Про надання частини чергової 

відпустки Мельничуку М.С. та надання права першого підпису             

Богачуку В.В.», керуючись ст. 27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від                

29 листопада 2018 року № 382 «Про затвердження плану діяльності з 

підготовки регуляторних актів у 2019 році»: 

1) виключити пункт 3 з плану підготовки проєктів регуляторних актів на 

2019 рік; 

2) пункт 4 вважати пунктом 3; 

3) у пункті 1 плану слова «І півріччя 2019 року» замінити словами 

«протягом року». 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови     підпис                В. Богачук 
 

 


